



NOME DE FANTASIA: RISK & RABISK

NOME EMPRESARIAL: E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO: 40.750.964/0001-71 FIC/C.G.F: 06.243986-3 INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 021087-7

LOGRADOURO: AV SAO VICENTE DE PAULA, NÚMERO 859, COMPLEMENTO LOJA RES NOVO PARAISO, CEP 61.655-000, BAIRRO/DISTRITO ARATURÍ (JUREMA), MUNICÍPIO CAUCAIA, UF CE

ENDEREÇO ELETRÔNICO: RISK.RABISKSOUZA@GMAIL.COM TELEFONE: (85) 9933-3839

BANCO: SANTADER; AGÊNCIA N°: 2332 . CONTA CORRENTE N°: 13000758-8

REPRESENTANTE LEGAL: EUDA MARIA SOUSA, BRASILEIRA, SOLTEIRA, AUTÔNOMA, CPF N° 384.562.653-49 E RG N° 98002256364 SSP-C

PROPOSTA READEQUADA

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.01.31.01PE PE- SRP

PROCESSO ADMINISTRATIVI N° 2023.01.31.01

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JIJOCA DE JERICOACOARA - CE

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE LIMPEZA, DESCARTÁVEIS E HIGIENE PESSOAL, DEVIDOS AS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE JIJOCA DE JERICOACOARA/CE, como apresentado na tabela a seguir:

ITEM	MARCA / FABRICANTE	PRODUTO	UND	QTD	VALOR UNITARIO (R\$)		VALOR TOTAL (R\$)	
13	ECONÔMICO	AMACIANTE DE ROUPAS - ESPECIFICAÇÃO: FRAGRÂNCIA FLORAL, EMBALAGEM DE 2 LITROS.	UND	146	R\$ 6,99	seis reais e noventa e nove centavos	R\$ 1.020,54	mil e vinte reais e cinquenta e quatro centavos
18	ARQPLAST	BALDE EM PLÁSTICO 10 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: BALDE EM PLÁSTICO COM ALÇA DE ALUMÍNIO DE ALITROA RESISTÊNCIA, CAPACIDADE 10 LITROS.	UND	256	R\$ 6,99	seis reais e noventa e nove centavos	R\$ 1.789,44	mil setecentos e oitenta e nove reais e quarenta e quatro centavos
33	POLITRIZ	CERA LÍQUIDA INCOLOR 750ML - ESPECIFICAÇÃO: CERA LIQUÍDA PARA PISO, PRINCÍPIO ATIVO SOLVENTE DE PETRÓLEO COMPOSIÇÃO BÁSICA SILICONE, PARAFINA, FORMOL, CONSERVANTES, PERFUME E OUTRAS SUBSTÂNCIA QUÍMICAS PERMITIDAS, TEOR NÃO VOLÁTEIS MÍNIMO 3,5% NA CATEGORIA PRONTO USO, NA COR INCOLOR, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO CONTENDO 750ML, CONSTANDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, PRAZO DE VALIDADE, QUANTIDADE E NÚMERO DE REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UND	32	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 224,00	duzentos e vinte e quatro reais
36	ANTARES	CESTO PARA LIXO COM TAMPA 30 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: CESTO PARA LIXO, COM TAMPA, TIPO ARREDONDADO, FECHADO EM PLÁSTICO RESISTENTE. CAPACIDADE 30 LITROS.	UND	91	R\$ 48,74	quarenta e oito reais e setenta e quatro centavos	R\$ 4.435,34	quatro mil, quatrocentos e trinta e cinco reais e trinta e quatro centavos
37	ANTARES	CESTO PARA LIXO COM TAMPA 60 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: CESTO PARA LIXO, COM TAMPA, TIPO ARREDONDADO, FECHADO EM PLÁSTICO RESISTENTE. CAPACIDADE 60 LITROS.	UND	98	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais	R\$ 5.390,00	cinco mil, trezentos e noventa reais

E M SOUSA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA CNPJ: 40.750.964/0001-7

AV. SÃO VICENTE DE PAULA, NÚMERO 859, CEP 61.655-000, BAIRRO ARATURÍ (JUREMA), MUNICÍPIO CAUCAIA, CE

RISK.RABISKSOUZA@GMAIL.COM TELEFONE: (85) 9933-3839

50	GALINHA PINTADINHA	CREME DENTAL - ESPECIFICAÇÃO: CREME DENTAL DE USO INFANTIL, SEM FLÚOR, COM BAIXA ABRASIVIDADE, SEM ADIÇÃO DE TRICLOSAN E CORANTES, ACONDICIONADO EM EMBALAGENS PLÁSTICAS DE 50G. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER INFORMAÇÕES ACERCA DO PRODUTO E FORMULAÇÃO NO ATO DA ENTREGA NÃO PODERÁ TER TRANSCORRIDO MAIS DE 50% DO PRAZO DE VALIDADE ESTABELECIDO PARA O PRODUTO.	UND	60	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 660,00	seiscentos e sessenta reais
70	SHANGRILAR	ESPANADOR DE TETO - ESPECIFICAÇÃO: ESPANADOR DE TETO EM FORMA ARREDONDADA (CIRCULAR), EM NYLON COM CABO DE MADEIRA.	UND	165	R\$ 19,99	dezenove reais e noventa e nove centavos	R\$ 3.298,35	três mil, duzentos e noventa e oito reais e trinta e cinco centavos
71	DIFRANCIS	ESPANADOR DE TUCUM - ESPECIFICAÇÃO: ESPANADOR DE TUCUM MACIO, COM CABO EM MADEIRA FORMATO ERGONÔMICO, CORES DIVERSAS.	UND	231	R\$ 3,99	três reais e noventa e nove centavos	R\$ 921,69	novecentos e vinte e um reais e sessenta e nove centavos
81	TURMA DA MÔMICA	FRALDA INFANTIL DESCARTÁVEL - ESPECIFICAÇÃO: FRALDA INFANTIL DESCARTÁVEL, COM GEL ABSORVENTE, FITA ABRE E FECHA E COM MAIORES BARREIRAS ANTI VAZAMENTO. TAMANHO: PEQUENO, PACOTE CONTENDO 9 FRALDAS.	PACOTE	6	R\$ 20,99	vinte reais e noventa e nove centavos	R\$ 125,94	cento e vinte e cinco reais e noventa e quatro centavos
82	STRAWPLAST	GARFO DESCARTÁVEL DE REFEIÇÃO - CX C/20 PACOTE CONTENDO 50 UNIDADES.	CX	155	R\$ 5,82	cinco reais e oitenta e dois centavos	R\$ 902,10	novecentos e dois reais e dez centavos
84	COTTON	HASTES FLEXÍVEIS C/150UN - ESPECIFICAÇÃO: HASTES FLEXÍVEIS, CORPO EM POLIPROPILENO E PONTAS COM ALGODÃO. PACOTE COM 150 UNIDADES.	PACOTE	36	R\$ 9,99	nove reais e noventa e nove centavos	R\$ 359,64	trezentos e cinquenta e nove reais e sessenta e quatro centavos
113	DESCARPACK	MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL TRIPLA. CAIXA COM 50 UNIDADES.	CX	344	R\$ 14,84	quatorze reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 5.104,96	cinco mil, cento e quatro reais e noventa e seis centavos
124	BRILLO	PALHA DE AÇO - ESPECIFICAÇÃO: PALHA DE AÇO Nº 01, MATERIAL AÇO CARBONO, ABRASIVIDADE MÉDIA, PARA LIMPEZA EM GERAL. PESO APROXIMADO 25 GR. FARDO C/ 20 PACOTE.	FARDO	101	R\$ 2,47	dois reais e quarenta e sete centavos	R\$ 249,47	duzentos e quarenta e nove reais e quarenta e sete centavos
129	BOM PANO	PANO DE PRATO - ESPECIFICAÇÃO: PANO DE PRATO, EM ALGODÃO ALVEJADO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 60CM X 45CM.	UND	901	R\$ 2,25	dois reais e vinte e cinco centavos	R\$ 2.027,25	dois mil e vinte e sete reais e vinte e cinco centavos

131	NILLY	PAPEL HIGIÊNICO - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL HIGIÊNICO, 100% FIBRAS NATURAIS, COM FOLHA SIMPLES NA COR BRANCA (100% BRANCA), NEUTRO, DE PRIMEIRA QUALIDADE. PACOTE COM 04 ROLOS MEDINDO 30MX10CM. A EMBALAGEM DEVERÁ TER BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO. FARDO C/ 16 PACOTE COM 04 ROLOS DE 30MX10CM.	FARDO	911	R\$ 25,99	vinte e cinco reais e noventa e nove centavos	R\$ 23.676,89	vinte e três mil, seiscentos e setenta e seis reais e oitenta e nove centavos
134	DESODOR	PEDRA SANITÁRIO 30 G - ESPECIFICAÇÃO: DESODORIZADOR SANITÁRIO, COM NO MÍNIMO 30 G, COM SUPORTE. FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. APLICAÇÃO: PARA VASO SANITÁRIO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UND	1344	R\$ 2,39	dois reais e trinta e nove centavos	R\$ 3.212,16	três mil, duzentos e doze reais e dezesseis centavos
152	FC	SABÃO EM BARRA 200G - ESPECIFICAÇÃO: SABÃO EM BARRA, 200G. EMBALADO EM SACO PLÁSTICO, CONTENDO 05 UNIDADES. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	PACOTE	640	R\$ 5,99	cinco reais e noventa e nove centavos	R\$ 3.833,60	três mil, oitocentos e trinta e três reais e sessenta centavos
187	FORTE LEVE	VASSOURA DE PALHA - ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA DE PALHA, TUFO MEDINDO APROXIMADAMENTE 15 CM DE DIÂMETRO.	UND	916	R\$ 2,20	dois reais e vinte centavos	R\$ 2.015,20	dois mil e quinze reais e vinte centavos
190	CARIRI	VASSOURA DE PLÁSTICO (CISCADOR) - ESPECIFICAÇÃO: PARA JARDIM COM CABO 22 DENTES 340MM DE 1,2 M.	UND	46	R\$ 11,49	onze reais e quarenta e nove centavos	R\$ 528,54	quinhentos e vinte e oito reais e cinquenta e quatro centavos
VALOR TOTAL DOS ITENS (R\$)					R\$ 59.775,11			
cinquenta e nove mil, setecentos e setenta e cinco reais e onze centavos								

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA (R\$)	R\$ 59.775,11
cinquenta e nove mil, setecentos e setenta e cinco reais e onze centavos	



Nos valores propostos estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

Nos preços propostos já estão incluídas as despesas referentes aos custos de operacionalização do sistema eletrônico, tributos, e demais ônus atinentes à entrega do objeto.

Declaração de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Prazo de validade da proposta de preços: 90 (noventa) dias.

Euda maria souza

E M SOUSA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA.

CNPJ: 40.750.964/0001-71

EU DA MARIA SOUSA

CPF Nº 384.562.653-49 RG Nº 98002256364 SSP-C

A *AD*
E